
Государственное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №612 

Номер 
документа 

Дата составления 

3/2 09.01.2017 

ПРИКАЗ 
«О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации объектов и 
предоставляемых на них услуг » 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 9.11.2015 г. № 1309 «Об 
утверждении порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи» для проведения оценки показателей соответствия уровня доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг ГБОУ школы № 612 Центрального района 
Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования и 
паспортизации объекта и предоставляемых на нем услуг: 

Председатель комиссии: 
Трошнева Елена Николаевна - директор школы. 

Члены комиссии: 
Акчурина Сажидя Ибрагимовна - специалист ответственный за 

организацию работы по обеспечению 
условий доступности для инвалидов, 
объектов и предоставляемых услуг; 

Толстых Нурия Халиловна - социальный педагог; 
Крайнева Елена Витальевна - учитель-логопед; 
Страхова Валентина Александровна - воспитатель ГПД. 
2. Утвердить план - график проведения обследования и паспортизации 

Толстых Н.Х. 

Крайнева Е.В. 



Приложение № 1 
к приказу № 3/2 от 09.01.2017 

План - график проведения обследования и паспортизации 

№ 
п/п. 

Наименование объекта Адрес объекта Дата проведения 

1 ГБОУ школа № 612 Центрального 
района СПб 

Санкт-Петербург, 
ул. Звенигородская, 
дом 30а, литер А 

23.01.2017 


